
名古屋営業所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は名古屋営業所を下記の通り移転致しますので、ご案内申し上げます。

これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう、努力いたす所存でご

ざいますので、今後とも、いっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

平成１６年３月

儘田産業株式会社

取締役社長 儘田洋子

記

新所在地 〒４６６－００６４

名古屋市昭和区鶴舞３丁目１７番８号

愛誠ビル６階Ａ号室

電話番号 ０５２－７３３－１８９１（代） 従来通り

ＦＡＸ番号 ０５２－７３３－１８９５ 従来通り

営業開始日 平成１６年５月６日（木）

（４月３０日は移動日として休日とさせて頂きます。）


